
2e wijziging van de Nadere regels subsidie vrijwilligersorganisaties sociaal 

domein Helmond 2024 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

  

Vast te stellen de 2e wijziging van de Nadere regels subsidie vrijwilligersorganisaties sociaal domein 

Helmond 2024 

Artikel I.   
De aanhef van artikel 1.4 komt als volgt te luiden: 

  

“Het college stelt jaarlijks een subsidieplafond vast voor de hiernavolgende onderdelen, waarbij per 

onderdeel een afzonderlijk plafond wordt vastgesteld dat kan worden onderverdeeld in deelplafonds 

per wijk:” 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking op 13 mei 2025. 

Besloten in de vergadering van 13 mei 2025. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

mr. S.C.C.M. Potters 

de burgemeester 

drs. P.J. Buijtels 

de secretaris 

Nr. 256174 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 256174 13 juni 2025 1 


